Kobiiium per praedictum Kev. Dnum.
confimi ant , ratificane , acceptant , et cititi.

logant , et quateaus opua est de novo con*
sentiunt , et corum consensum praestant,

et inherent concessioni praedictae. De quo
consensu requisiti prò parte dictae Sodali-

tatis, etiptius Prarfecti et Assistentium ,

ut conficere deberemus publicum instru-

mentum etc. Nos autem etc- Prarsentibus

Iudice Livio Vetrato Civitatit Ariani Re-
gio ad Contractus ,

Rédis. Conno Livio

Ciano , Donno Vyrro -Aloytio Lombardo ,

Donno Johanne Dominai Ventura , Donno
Frane ileo -Antonio Captilo , Clerico lulio

-ardito , Clerico Scipione della Corte , Cle-

rico Viocentio Malfatto , Clerico Tiicolao

Carraio , et Clerico Scipione Barbcrio Ci-

vitati! Ariaoi.

1. I I
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Num. LI.

A. 1639. fVcKto, o sia Regio Assenso di abolizione delle gaiette, che
si esigevano nella Città del vitto, animali , olio , catasto , e
grano

,

domandata dalla Università per lefraudi , che faceva»*
si nel donare i beni à persone franche e surrogazione della

Tassa iuter Cives

.

Acbiv. domisi.

Illmo,tt Eccito Sig.

L A Città d’ Ariano , supplicando fa

intendere a V. E. Come essendosi

conferito in dettaCittàif roagcificoJtr/jno

de Giamo Regio Scrivano di Mandamento
con Codine deir bcdlsa. Vra. per diversi

negotii per beneficio della sGppte.» et in

parte peragiustare il suo Stato , et bave n-

do ritrovato , che I' exito superava l’ In-

troito in molta somma , et che doveva per

attrasse» al Regio Pécre scu. 5770 , et

che nelle gabelle drl Vino, vittimali , oglio,

talatto te commettevano molte fronde,
poi che li Cittadini per non pagare han

donato le vigne , oliveti et animali a per-

sene franche loro Contionte, et essi se ne

percepeno Ir frutti, et non pagano, et

similmente , si sono ritrovate fraude nella

gabella noviter imposta de grana cinque

per sacco, che perciò essendosi convoca-

to p'i volte publico parlamento con In-

terventodelli Consiliari! della supplicante

et altri qualificati Cittadini in- presenza del

detto magnifico Stefano de Giorno,

s

i i prr

ultimo Concluso de fevaredette impost-

tioni , et in luogo di esse fare un* tassa de
tutti li Cittadini delia supplicante, fa qua-

le si è fìtta con ('assistenza di detto ma-

gnifico Stefano dalli deputati che sono sta-

ti nominati per ciascheduna Parrocchia

delle dodici del I a supplicante con molta di-

ligenza , et accuratezza , nella quale si è
hauuto mira allo che dettfCittadini poste-

deno et devono pagare per dette gabelle,
dedotte ancora leportioni, che giustamen-
te spettano alle persone franche, et fìtto

3 calcolo di quello, che ascende detta Tas-

sa, importa docati seimila , con li quali P
Introito con l’exito per lo corrente , in-

cluso anco il Donativo de docati due a fo-

co , le avanaa alcuna quantità , con la

quale se può pagare in parte il debito at-

trassato , conforme piu diffusamente si de-
gnarà V. E. intendere dalla relatione , che
detto magnifico Stefano le ha fìtta , lo che

essendo de grandissimo beneficio alla sup-

plicante , et ahi suoi Cittadini , poiché

non sono piu gravati de altre impositioni

come erano de docati due a foco, grana

sedici , et tornesi tre a foco , Catasto , et

altro , l’ esattori de quali impositioni era-

no tnoitr.ee ciascheduno esigeva , esegui-

va , et career iva , che era cagione

dell’ultima rovina della supplicante, et

Cittadini, in particolare de poveri et stante

detto beneficio cosi notabile fìtto , suppli-

cano V. E. si degni prestare il suo regio

beneplac ito assenso , et 1’ (laverà x gratta ,

ut Dfcus ere.

Die 1

8

. Novembre i6j9.ffeap.

Fiso tnpraiicto memoriali porreetattut

Exeellentire prò parte tttpradicta Civitatit

.ariani etc.

Vita relatione fattaper magnifitumStepba•

sr»t» de Giorno reginm a maniatit icribam.

Fisa Snpradicta tana in actir pimentata,
farla cum intervento ditti magnifici Stefani

de domo et deputatomm dieta FHtatis etc.

Fhit videndìt , cantidcratitque conti-

icrandit etc.

l’rxfìtu* filmi», et Excel! tfiui Dominar
Vieerex , Locomtettens , et Capir. Ge-
nerali* etc-, providet , deternit , atque
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mandai
,
quod lieeat , et licitum sii dici*

Civitati Ariani, eiusq. Sindico , et Eie*

ctis . subiatit prius suprtdictis gabelli! Vi.

ni, Animalium,Olti,C'atasti, et granoram

qairque prò quolibet lacco tritici esige*

re inter Cives et habitatorei dictae Civita-

tii supradictam ussam luata quantitatem

in ea contentarti , et prò exactitrae taisz

predici* eligere prò qaalibet l’arrocchia.

Unum, vel duo» deputato! ex magis exper*

tia , ditioribos Civibus ipiius , qui trne-

antur quaiibet hebdomoda reddere luci-

duna computimi dict* exactionii Civitati

pre tictac , et coniignare pecunia!» per eoa

cxactam Cascerio dict* Civitatis , qui

remaneat obtigatua solvere peconiam pran-

di etani servata forma ordini] dati per auam
Exce!lentiam,et non aliter, nec alio modo;

45 *

et prò prxdictorum omnium conualidatio-

ne , boc auum Interponit dccretum , et

authoritatem przatat in forma per annoa

duo» ab bodic dccurrendoa ,
quibus eiapsia

pila dccretum ait extintum , et tasta pre-

dicta ampliua non exigit. , et Regiatret.

luxta ordinem datimi , aliai babeat. prò

non prxstito . Hoc auum etc.

Tapia Regena , Urainus Rcgena, Brin-

cia Regoli

.

De Giorno etc. Regiair. etc.

Extracta ett preterì copia a tuo ordi-

nali decreto,cum quo facta Coline

Concordai , meliori aemper sal-

va etc.

Stefanua de Giorno Reg. a manda*

tit Scriba ttc.

Num. L1 I.

A. 1647. Donazione di Scipione Sebastiani patrizio Arianese , fatta di

alcune rendite alla Coppella di S. Oro nella Cattedrale .

Pronai, di Noi. Giovai Slinoni Berardo .

DIE decimotertio mensìs Maii decimi
quinrx lnditionis millesimo sexcen-

tesimo quatragesimo septimo . Ariani etc.

Testamur quod predicto die in nostri prae-

sentia personallter constitutus Dominus
Scipio Scbastianua Patritius Civitatis Aria-

ni , agens etc. per se etc. qui hodic etc.,

Sponte conni Nobia etc. non vi dolo etc.

omnique alia meliori via etc. ex devotione

quam habet erga Vene rabi lem Cappellam
Sancii Othonis prxfatae Civitatis Ariani

l’rotcctoris existentem inCathedrali Ec-

clesia dictae Civitatis : 'et cum a dicto

Glorioso S. Othone ipae Dnus Scipio a

maximo periculo liberatus fuerit, in me-
moriam gratiarum receptarum etc. assi-

gnavit , ac per fustem etc. seu quasi iure

proprio , et in perpetuum dedir , cesaitque

dictae Cappellae S. Othonis existenti in

Ecclesia Cathedra!! Civitatis Arianen , et

prò ea etc. , mihi Notario praescnti , re-

cipienti , stipulanti et acceptanti annuoa

ducato! decem cum dimidio,forumque Ca-
pitale ducatorum centum quinquaginta, ad

rationem septem prò centum , quos etc.

infra maiorem sumrram ipse Dnus Scipio

possidere dixir uti haeres quon. D8i Octa-

vii Sebastiani iunioris sui filii super Uni*

versitate Civitatis Ariani , mediartibuf

publics cautelii Regio Asiensu roboraiit,

qui annui ducati decem cum dimidio, cur-

rere drbeant ad favorem dictae Cappellae

S.Othonis mente septembris prosimi pre-
teriti in antea et in perpetuum etc. eli-

gendi per Dominum Syr l’ersium Seba-

itianum eius fratrrns Archipresbiterum

dict* Cathedralis vita durame dicti Dfii

Syr t’ersi i , post mortem vero dicri Do-
mini Syr Persii ditti annui ducati decera

eum dimidio nomine dictae Cappelle esi-

gi debeantur per aliquem Caronicum, si

quis prò tempore fuerit ir R. Capitulo

dictae Cathedralis de Familia dicti Do-

mini Scipionis Sebastiani , ctdeficlentibus

L II a
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Canonici» de dieta earun Familia erigi

debeant dicci Introitui per Domino! Ar-

thiprcsbiteros qui prò tempore fuerint in

dieta Cathedrali , et eie fiat in perpetuum

executione praedicta , et quotiea sucecsse-

rit aliquis Canon icus de dieta Familia Se*

bastoni in dicto Capitulo praeferatur , et

per rum fieri aebeat exactio praedicta» et

eo deficiente succcdat in exactione praedi-

cta Dnjs Archipresbitcr , et sic observari

debeat exactio praedicta
,
quo supra modo

toties quotici occumt in perpetuum etc.

De qutbus annuii Introitihus in primi!

exigi.ct conservaci debeant usquequòper-

ve icrint a 1 sutnmam ducatorum centum

etc. qui ducati centum perdictum Dfium

illorum exactorem qui prò tempore fue-

rit , erogari debeant in conficienda una

lampada argentea in argento in honorem»

et acrvitium dictae Cappellae S. Othoms
l’roicctoris » cum inscriptione tenoris se-

quentis : Tibi Beatissimo Othoni nostrae

Ctviiatrs Patrono Principi . Scipio Seba-

stiani Ariani Patritius se suamque Do-
mum , et Patriam » ex insigni periculo

Divinitus lutato
,
quotannis decem aureo!

cum dicnidio ex torte ducatorum centum

quinquagints »
quarti intcr alias super hat

Civitatc possidet perpetuo, gratus , ac
tripliciter pius iuxta Vota largicur etc.

Et deinde in antea dicti annui introitus io*

servire debeant prò manutentione dictae
lampadae acccnsae ance Altare dicti S,
Othonis in perpetuum , et ti quid »u-
peraverit implicar! debeat in eraptionetn

totlntortitiorum otferendorum eidemCap-
pellae quotannis in die festivitatii dicti S.

Othoni», vel si opuserit implicare dicium
superfluum in reparationem dictae Cappe!,
cum consensu tatnen dicti DAI Scipionis

eius vita durante , vel ciu» hatredum , et
«uccessorum in perpetuum , ita quod etc.

ad babendum etc. percipiendum etc. co-
gendum etc. cedens etc. poncu» eie-, con-
stituent etc. . tenere etc. voleos etc. lege,

iure , usu etc. Pro quibut omnibus obser-
vandis etc. predictus Dnus Scipio obligavit

se suosque haeredes , et successore» etc. et

bona omnia etc. mihi infrascripto Nota-
rlo etc. quo supra nomine praeientr etc. ad
paenam dupli etc. potcstate capiendi etc.

constitutione przearii etc. , dedir donavit,

iuravit etc. De quibus, etc. No» autem etc.

(Inde etc. Cum opportuni» etc.

Nam. Lllf.

A. 1647- Documento di fedeltà, dimostrata al Sovrano nell’ occasione

del Tumulto popolari di Napoli .

Arcbìv. domctt.